DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
SEXTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2019

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO

Página 1

SUMÁRIO

TERMO DE TRANSMISSÃO TEMPORÁRIA DE CARGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

TERMO DE TRANSMISSÃO TEMPORÁRIA DE CARGO

Termo de Transmissão Temporária do Cargo de Prefeito de Cantanhede
MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA,para o Vice
FERREIRA SOARES JUNIOR.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Julho de 2019, às 14h, no

Gabinete do Prefeito, sito à Praça Paulo Rodrigues/nº, Centro, Excelentíssimo
Senhor Prefeito MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA
constitucionalmente o cargo de Prefeito ao Vice-prefeito
SOARES JUNIOR, pelo período de 22/07a 07/08/2019
viagem à cidade de Cantanhede em Portugal, na qual participará de XXIX
EXPOFACIC – FEIRA AGRÍCOLA, COMERCIAL E INDUSTRIAL DE CANTANHEDE
PORTUGAL, tendo sido autorizado pela Câmara Municipal nos termos do Art.
26, inciso VII da lei orgânica do município. E para que haja legalidade prevista
na forma da lei, foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado
conforme, vai assinado pelas autoridades acima nominadas. Eu,
__________________________________,Bruno Vieira Bezerra, o fiz digitar e
subscrevo.

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA
DR. ELVY FERREIRA
JUNIOR

Prefeito

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

ANO XI
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

DE CANTANHEDE-MA

TERMO DE TRANSMISSÃO TEMPORÁRIA DE CARGO

Termo de Transmissão Temporária do Cargo de Prefeito de Cantanhede – MA,
para o Vice-Prefeito DR. ELVY

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Julho de 2019, às 14h, no
Gabinete do Prefeito, sito à Praça Paulo Rodrigues/nº, Centro, Excelentíssimo

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA transmitiu
prefeito DR. ELVY FERREIRA

22/07a 07/08/2019, em virtude de sua
viagem à cidade de Cantanhede em Portugal, na qual participará de XXIX

FEIRA AGRÍCOLA, COMERCIAL E INDUSTRIAL DE CANTANHEDE –
PORTUGAL, tendo sido autorizado pela Câmara Municipal nos termos do Art.
26, inciso VII da lei orgânica do município. E para que haja legalidade prevista
na forma da lei, foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado-

las autoridades acima nominadas. Eu,
__________________________________,Bruno Vieira Bezerra, o fiz digitar e

DR. ELVY FERREIRA SOARES

Vice-prefeito

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 640 – Página 01

CNPJ:06.156.160/0001-00